

## Papetarie

I.D.: 81444020

Data publicarii 24.04.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.395,13 RON - 2.395,13 RON

Descriere: 1 CUTIE ARHIVARE 15 CM buc 50 2.94 147.06 2 DOSAR CARTON SIMPLU buc 270 0.42 113.45  
3 AGRAFE COLOR 33MM buc 17 2.52 42.86 4 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100F buc 19 16.81  
319.33 5 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 200 F buc 1 25.21 25.21 6 POST IT CUB buc 4 8.40  
33.61 7 POST IT INDEX 8/SET Set 6 2.52 15.13 8 DOSARE PVC buc 370 0.59 217.65 9 HARTIE  
COPIATOR ,FORMAT A4,80 GR/MP,500 COLI/TOP top 5 20.17 100.84 10 CARTON XEROX COLOR  
A4 buc 50 0.34 16.81 11 LIPICI STICK UHU 40GR buc 14 12.61 176.47 12 SFOARA BUMBAC  
100GR buc 12 3.36 40.34 13 DOSAR INCOPCIAT 1/1 buc 70 0.76 52.94 14 BIBLIORAFT PP 8CM  
CU BUZUNAR DIV CUL buc 33 6.30 207.98 15 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 3 5.88 17.65  
16 CONDICA PREZENTA A5 buc 1 5.04 5.04 17 CONDICA PREZENTA A4 100 FILE buc 1 16.81  
16.81 18 BATERII R6 buc 8 2.52 20.17 19 CAPSE 24/6 Cut 2 1.26 2.52 20 BANDA ADEZIVA  
TRANSPARENTA buc 8 5.04 40.34 21 BANDA ADEZIVA 19/33 MM buc 4 0.84 3.36 22 PIX CU  
GEL JELLY, MINA 0,7 MM, ALBASTRU buc 10 2.10 21.01 23 MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU buc  
4 2.94 11.76 24 PIONEZE PANOU PLUTA buc 1 2.94 2.94 25 REGISTRU EVIDENTA OFERTE  
VANZARE buc 1 58.82 58.82 26 REGISTRU ATESTAT PRODUCATOR buc 1 58.82 58.82 27  
REGISTRU CARNET COMERCIALIZARE buc 1 58.82 58.82 28 AGRAFE BIROU 28 MM Cut 10 0.84  
8.40 29 PERFORATOR KANGARO buc 1 33.61 33.61 30 PLIC LC6 CLAPA V SILICONIC RECICLAT  
buc 100 0.13 12.61 31 CAIET A4 160 FILE buc 2 16.81 33.61 32 SFOARA CANEPA buc 2 25.21  
50.42 33 AGRAFE 50 MM Cut 8 2.52 20.17 34 FOLII PROTECTIE